



POLSKA AGENCJA PRASOWA S.A.

ul. Bracka 6/8, 00-502 Warszawa

tel. centr. (+48 22) 509 22 22

www.pap.pl

Warszawa, dn. 12 września 2019 r.

DO WYKONAWCÓW

*odpowiedzi na pytania złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi
sprzątanía pomieszczeń PAP S.A.
(nr sprawy 97/19)*

Zamawiający – Polska Agencja Prasowa S.A., zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z 29 stycznia 2004 r.
– Prawo zamówień publicznych w odpowiedzi na pytania wykonawców złożone w przedmiotowym
postępowaniu, odpowiada:

Pytanie

Czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę?

Odpowiedź

Zamawiający oszacował wartość usługi na podstawie wartości zamówień **tego samego rodzaju** udzielonych w terminie ostatnich 12 miesięcy.

Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo, jednakże wymaga wskazania przez wykonawcę w ofercie części zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcom.

Pytanie

Prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy.

Odpowiedź

Zamawiający, informuje że całkowita wartość zamówienia, to kwota 227.000,00 zł netto.